
UCHWAŁA NR XLVII/321/2022 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/106/2019 Rady Miasta Imielin z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie   
przyjęcia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki  przyznawania  dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagradzania wynikających ze stosunku pracy, a także kryteriów i trybu przyznawania nagród za  

osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej nauczycielom zatrudnionym 
w placówkach  oświatowych Miasta Imielin 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku, poz.559 z późn. zm.), oraz art. 9ca ust. 11, 
art. 30 ust.6 i 6a, art. 49 ust.2 w związku z art. 91 d pkt 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz § 5 pkt.2 lit. c rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.),  oraz 
art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miasta Imielin, uchwala: 

§ 1.  

1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania  dodatków:  za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagradzania wynikających ze stosunku pracy, a także kryteriów i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia 
w pracy dydaktycznej , wychowawczej i opiekuńczej nauczycielom  zatrudnionym  w placówkach 
oświatowych Miasta Imielin stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/106/2019 Rady Miasta Imielin 
z dnia 18 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 7 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły lub 
wicedyrektora szkoły oraz nauczycielom, którym powierzono wychowawstwo klasy, oddziału 
przedszkolnego, opiekuna stażu, mentora przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w tabeli 
stanowiących załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu” 

2)§ 9 otrzymuje brzmienie: „Nauczyciel sprawujący funkcję opiekuna stażu, mentora otrzymuje dodatek 
odrębnie za każdego nauczyciela" 

3)Załącznik nr 1 do Regulaminu określającego wysokość dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz innych składników wynagradzania wynikających ze stosunku pracy 
nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych  Miasta Imielin. otrzymuje brzmienie: 

TABELA  STAWEK  DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

Lp. Stanowisko lub powierzone zadania  Kwota dodatku w zł 
1.  Dyrektor Przedszkola : 1.100,- zł + (liczba oddziałów x 40 zł za każdy oddział) 
2. Dyrektor szkoły: 1.100,- zł + (liczba oddziałów x 50 zł za każdy oddział) 
3. Wychowawca klasy 400,00 
4.  Wychowawca  oddziału przedszkolnego  400,00 
5.  Opiekun stażu 150,00 
6. Mentor 150,00 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

Id: 6FFDB24A-C7D5-41B3-A847-569EA931FA0E. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Imielin 

 
 

Tadeusz Hericht 

 

Id: 6FFDB24A-C7D5-41B3-A847-569EA931FA0E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


